o prevod blízkej osobe, ostatným podielox'ým spoluvlastníkom, dovoľujem si Vás touto cestou 
úctivo požiadať o informáciu, či prijímate ponuku na odkúpenie Predmetu ponulc}^ 
a uplatňujete si svoje zákonné predlaipné právo.

Prednret ponuky budeme ponúkať potendáhrjm  záujemcom o kúpu za kúpnu cenu v 
celkovej výške 180.000,00 Eiu (slovom: stoosemdesiattisíc eur).

Za Vašu odpoveď Vám vopred ďalcujem.

V Lužiankach, dňa 01.11.2020

Jaira Kicová

MAG0P00WBPG5

TATO LISTINA JE NEVEREJNOU LISTINOU A JE NEPOUZITEĽNA NA PRAVNE ÚKONY

Okres
Obec
Katastrálne územie

V Ý P I S  Z K A T A S T R A  N E H N U T E Ľ N O S T I

[...]

13014 – zastavané plochy a nádvoria vo výmere 337 m², 

v spoluvlastníckom podiele 7/8. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúca predáva spoluvlastnícky podiel 7/8 na nehnuteľnostiach uvedených 

v čl. 1 odsek 2 tejto zmluvy za kúpnu cenu za kúpnu cenu celkom 180 000,00Eur, slovom 

jednostoosemdesiattisíc Eur, kupujúcemu, ktorý nehnuteľnoti za túto cenu kupuje. 

2) Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada kúpnej ceny v sume 180 000,00 Eur bude 

zrealizovaná tak, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu na účet predávajúcej č. IBAN  SK.........., 
vedený v ............